

WOOM NATURAL+ pasta do zębów 75 ml



Cena: 13,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	WOOM
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaWOOM NATURAL+ naturalna pasta do zębów 75 mlNaturalna pasta do zębów o działaniu antybakteryjnym WOOM NATURAL 75ml to nowoczesny produkt stomatologiczny, dzięki któremu w sposób kompleksowy zadbasz o dobrą kondycję zębów i dziąseł. Pasta pomoże zabezpieczyć się przed próchnicą, ograniczy przyrost płytki nazębnej, wyeliminuje część chorobotwórczych bakterii, zneutralizuje nieestetyczne przebarwienia i zapewni świeży oddech**Działanie**Dzięki zastosowaniu odpowiednio dobranych, naturalnych składników aktywnych, pasta WOOM NATURAL 75ml jest idealnym wyborem do codziennej pielęgnacji jamy ustnej, dedykowanym wszystkim dorosłym. Zawarte w niej fluorki przyczyniają się do wzmocnienia szkliwa zębów, utrwaleniu wapnia i eliminacji wielu bakterii odpowiedzialnych za próchnicę. W składzie pasty do zębów WOOM znajdziemy również naturalny wyciąg z mięty pieprzowej, która poza długotrwałym odświeżeniem oddechu, wykazuje również lekkie działanie znieczulające i bakterioobójcze. Dodatkowymi składnikami pasty są sok z aloesu zwyczajnego oraz ekstrakt ze stewii. Sok pomaga w łagodzeniu ewentualnych podrażnień dziąseł. Ma również właściwości bakteriostatyczne i bakterioobójcze. Stewia odpowiada za słodki smak pasty, przy czym należy podkreślić, że jest to bezpieczny słodzik, który nie przyczynia się do zwiększenia ryzyka wystąpienia próchnicy zębów. Stevia jest także antyutleniaczem i związkem aktywnym o właściwościach bakterioobójczych. Pasta WOOM NATURAL 75ml to doskonały wybór dla osób poszukujących naturalnych produktów stomatologicznych, których skład bazuje na pozyskiwanych bezpośrednio z natury, odpowiednio wyselekcjonowanych związkach roślinnych.Naturalna pasta do zębów o działaniu antybakteryjnym to bezpieczny w stosowaniu, nowoczesny produkt stomatologiczny, który stworzono z myślą o codziennej pielęgnacji zębów i dziąseł. WOOM NATURAL 75ml zmniejsza ryzyko wystąpienia próchnicy zębów, wzmacnia dziąsła i łagodzi ich ewentualne podrażnienia, sprzyja eliminowaniu płytki nazębnej i bakterii odpowiedzialnych za nieprzyjemny zapach z ust. Pasta zawiera fluor i jest produktem dedykowanym dorosłym.**Sposób użycia**Pasty należy używać co najmniej 2 razy dziennie (najlepiej rano i wieczorem) lub zawsze wtedy, kiedy nastąpi taka potrzeba. Na włosie szczoteczki lub końcówki wymiennej należy nałożyć pastę w ilości mniej więcej ziarenka grochu. Zęby należy szczotkować przez mniej więcej 2 minuty (jest to czas zalecany przez stomatologów). Po szczotkowaniu należy wypłuć zawartość jamy ustnej i dokładnie przepłukać usta wodą. Nie należy połykać pasty. Pasta jest przeznaczona dla dorosłych**Skład**SORBITOL, HYDRATED SILICA, AQUA, MENTHA PIPERITA LEAF WATER, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, LAURYL GLUCOSIDE, XANTHAN GUM, AROMA, SODIUM FLUORIDE, SODIUM BENZOATE, STEVIA REBAUDIANA EXTRACT, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE, LIMONENE, CI 77891.Fluorki znajdujące się w tej paście do zębów przyczyniają się do przywrócenia prawidłowej struktury szkliwa, sprzyjają utrzymaniu wapnia, zwiększają trwałość zębów oraz hamują wzrost i namnażanie patogennych bakterii poprzez sprzyjanie zdrowej mikroflorze, co zmniejsza ryzyko rozwoju próchnicy.Naturalny wyciąg z liści mięty pieprzowej (Mentha Piperita) pozostawia uczucie

świeżości i czystości w jamie ustnej. Odpowiadają za to właściwości bakteriobójcze i lekko znieczulające. Sok z liści aloesu zwyczajnego (Aloe Barbadensis) ma właściwości bakteriostatyczne i bakteriobójcze. Wyciąg z aloesu ma również właściwości nawilżające i łagodzące, dzięki czemu regularne stosowanie pasty WOOM Natural+ przyniesie ulgę w razie wystąpienia podrażnień dziąseł. Ekstrakt ze stewii (Stevia Rebaudiana) nadaje wyjątkową słodycz naszemu produktowi premium. Stevia jest naturalnym niskokalorycznym słodzikiem, który nie powoduje próchnicy. Jest również aktywnym składnikiem przeciwbakteryjnym i przeciwutleniaczem.